
Označení

a 5

I.    555,00

I.    555,00

A.    257,00

A.    257,00

A.2.    30,00

A.2.    30,00

A.3.    227,00

A.3.    227,00

B.    0,00

B.    0,00

D.    512,00

D.    512,00

D.1.    375,00

D.1.    375,00

D.2.    137,00

D.2.    137,00

D.2.1.    126,00

D.2.1.    126,00

D.2.2.    11,00

D.2.2.    11,00

III.    2,00

III.    2,00

III.3.    2,00

III.3.    2,00

F.    16,00

F.    16,00

F.3.    3,00

F.3.    3,00

F.5.    13,00

F.5.    13,00

* -   228,00

* -   228,00

VI.    0,00

VI.    0,00

VI.2.    0,00

VI.2.    0,00

J.    13,00

J.    13,00

J.2.    13,00

J.2.    13,00

K.    3,00

K.    3,00

* -   16,00

* -   16,00

** -   244,00

** -   244,00

L.    0,00

L.    0,00

L.1.    0,00

L.1.    0,00

** -   244,00

** -   244,00

*** -   244,00

*** -   244,00

*    557,00

*    557,00

18.06.2020
Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky 

nebo podpisový záznam fyzické osoby, která je účetní jednotkouSestaveno dne: Schváleno valnou hromadou dne:

Právní forma účetní jednotky: Předmět podnikání: Pozn.:

Čistý obrat za účetní období 56   2 662,00

Čistý obrat za účetní období 56   2 662,00

Výsledek hospodaření za účetní období (+/-) 55    64,00

Výsledek hospodaření za účetní období (+/-) 55    64,00

Výsledek hospodaření po zdanění (+/-) 53    64,00

Výsledek hospodaření po zdanění (+/-) 53    64,00

Daň z příjmů splatná 51    42,00

Daň z příjmů splatná 51    42,00

Daň z příjmů 50    42,00

Daň z příjmů 50    42,00

Výsledek hospodaření před zdaněním (+/-) 49    105,00

Výsledek hospodaření před zdaněním (+/-) 49    105,00

Finanční výsledek hospodaření (+/-) 48    2,00

Finanční výsledek hospodaření (+/-) 48    2,00

Ostatní finanční náklady 47    7,00

Ostatní finanční náklady 47    7,00

Ostatní nákladové úroky a podobné náklady 45    31,00

Ostatní nákladové úroky a podobné náklady 45    31,00

Nákladové úroky a podobné náklady 43    31,00

Nákladové úroky a podobné náklady 43    31,00

Ostatní výnosové úroky a podobné výnosy 41    40,00

Ostatní výnosové úroky a podobné výnosy 41    40,00

Výnosové úroky a podobné výnosy 39    40,00

Výnosové úroky a podobné výnosy 39    40,00

Provozní výsledek hospodaření (+/-) 30    104,00

Provozní výsledek hospodaření (+/-) 30    104,00

Jiné provozní náklady 29    42,00

Jiné provozní náklady 29    42,00

Daně a poplatky 27    15,00

Daně a poplatky 27    15,00

Ostatní provozní náklady 24    57,00

Ostatní provozní náklady 24    57,00

Jiné provozní výnosy 23    29,00

Jiné provozní výnosy 23    29,00

Ostatní provozní výnosy 20    29,00

Ostatní provozní výnosy 20    29,00

Ostatní náklady 13    30,00

Ostatní náklady 13    30,00

Náklady na sociální zabezpečení a zdravotní pojištění 12    220,00

Náklady na sociální zabezpečení a zdravotní pojištění 12    220,00

Náklady na sociální zabezpečení, zdravotní pojištění a ostatní 

náklady
11    250,00

Náklady na sociální zabezpečení, zdravotní pojištění a ostatní 

náklady
11    250,00

Mzdové náklady 10    653,00

Mzdové náklady 10    653,00

Osobní náklady 9    903,00

Osobní náklady 9    903,00

Změna stavu zásob vlastní činnosti (+/-) 7    349,00

Změna stavu zásob vlastní činnosti (+/-) 7    349,00

Služby 6   1 016,00

Služby 6   1 016,00

Spotřeba materiálu a energie 5    193,00

Spotřeba materiálu a energie 5    193,00

Výkonová spotřeba 3   1 209,00

Výkonová spotřeba 3   1 209,00

Tržby za prodej výrobků a služeb 1   2 593,00

Tržby za prodej výrobků a služeb 1   2 593,00

Česká republika

P A S I V A Číslo 

řádku

Běžné 

účetní období

Minulé 

účetní období

b c 6

(v celých tisících Kč) Sokolská 474/4

PodivínRok Měsíc IČ
69145

26221543

Minimální závazný výčet informací 

podle vyhlášky č. 500/2002 Sb.
ROZVAHA

Obchodní firma nebo jiný název účetní jednotky:
v plném rozsahu

První zeměměřická a.s.

ke dni 31.05.2020
Sídlo nebo bydliště účetní jednotky 

a místo podnikání liší-li se od bydliště:



Označení

Netto

a 3

  9 180,00

  9 180,00

B.    76,00

B.    76,00

B.II.    76,00

B.II.    76,00

B.II.1.    76,00

B.II.1.    76,00

B.II.1.1.    76,00

B.II.1.1.    76,00

B.II.2.    0,00

B.II.2.    0,00

C.   9 089,00

C.   9 089,00

C.I.   2 936,00

C.I.   2 936,00

C.I.2.   2 461,00

C.I.2.   2 461,00

C.I.3.    475,00

C.I.3.    475,00

C.I.3.2.    475,00

C.I.3.2.    475,00

C.II.   6 026,00

C.II.   6 026,00

C.II.2.   6 026,00

C.II.2.   6 026,00

C.II.2.1.   3 263,00

C.II.2.1.   3 263,00

C.II.2.4.   2 763,00

C.II.2.4.   2 763,00

C.II.2.4.4.    167,00

C.II.2.4.4.    167,00

C.II.2.4.6.   2 596,00

C.II.2.4.6.   2 596,00

C.IV.    127,00

C.IV.    127,00

C.IV.1.    127,00

C.IV.1.    127,00

D.    15,00

D.    15,00

D.1.    15,00

D.1.    15,00

Náklady příštích období 75    15,00 x    12,00

Náklady příštích období 75    15,00 x    12,00

Časové rozlišení aktiv 74    15,00    0,00    12,00

Časové rozlišení aktiv 74    15,00    0,00    12,00

Peněžní prostředky v 

pokladně
72    127,00 x    127,00

Peněžní prostředky v 

pokladně
72    127,00 x    127,00

Peněžní prostředky 71    127,00    0,00    127,00

Peněžní prostředky 71    127,00    0,00    127,00

Jiné pohledávky 67   2 596,00 x   2 596,00

Jiné pohledávky 67   2 596,00 x   2 596,00

Krátkodobé poskytnuté zálohy 65    167,00 x    167,00

Krátkodobé poskytnuté zálohy 65    167,00 x    167,00

Pohledávky - ostatní 61   2 763,00    0,00   2 763,00

Pohledávky - ostatní 61   2 763,00    0,00   2 763,00

Pohledávky z obchodních 

vztahů
58   3 263,00 x   3 309,00

Pohledávky z obchodních 

vztahů
58   3 263,00 x   3 309,00

Krátkodobé pohledávky 57   6 026,00    0,00   6 072,00

Krátkodobé pohledávky 57   6 026,00    0,00   6 072,00

Pohledávky 46   6 026,00    0,00   6 072,00

Pohledávky 46   6 026,00    0,00   6 072,00

Zboží 43    475,00    0,00    475,00

Zboží 43    475,00    0,00    475,00

Výrobky a zboží 41    475,00    0,00    475,00

Výrobky a zboží 41    475,00    0,00    475,00

Nedokončená výroba a 

polotovary
40   2 461,00    0,00   2 461,00

Nedokončená výroba a 

polotovary
40   2 461,00    0,00   2 461,00

Zásoby 38   2 936,00    0,00   2 936,00

Zásoby 38   2 936,00    0,00   2 936,00

Oběžná aktiva 37   9 089,00    0,00   9 135,00

Oběžná aktiva 37   9 089,00    0,00   9 135,00

Hmotné movité věci a jejich 

soubory
18    20,00 -   20,00    0,00

Hmotné movité věci a jejich 

soubory
18    20,00 -   20,00    0,00

Pozemky 16    76,00    0,00    76,00

Pozemky 16    76,00    0,00    76,00

Pozemky a stavby 15    76,00    0,00    76,00

Pozemky a stavby 15    76,00    0,00    76,00

Dlouhodobý hmotný majetek 14    96,00 -   20,00    76,00

Dlouhodobý hmotný majetek 14    96,00 -   20,00    76,00

Stálá aktiva 3    96,00 -   20,00    76,00

Stálá aktiva 3    96,00 -   20,00    76,00

AKTIVA CELKEM 1   9 200,00 -   20,00   9 223,00

AKTIVA CELKEM 1   9 200,00 -   20,00   9 223,00

Netto

b c 1 2 4

26221543
Česká republika

A K T I V A Číslo 

řádku

Běžné účetní období Minulé úč. období

Brutto Korekce

ke dni 31.05.2020
Sídlo nebo bydliště účetní jednotky 

a místo podnikání liší-li se od bydliště:

(v celých tisících Kč) Sokolská 474/4

PodivínRok Měsíc IČ
69145

Minimální závazný výčet informací 

podle vyhlášky č. 500/2002 Sb.
ROZVAHA

Obchodní firma nebo jiný název účetní jednotky:
v plném rozsahu

První zeměměřická a.s.



Označení

a 5

  9 176,00

  9 176,00

A.   7 315,00

A.   7 315,00

A.I.   7 411,00

A.I.   7 411,00

A.I.1.   8 530,00

A.I.1.   8 530,00

A.I.2. -  1 119,00

A.I.2. -  1 119,00

A.IV.    150,00

A.IV.    150,00

A.IV.1.    150,00

A.IV.1.    150,00

A.V. -   246,00

A.V. -   246,00

B. + C.   1 861,00

B. + C.   1 861,00

C.   1 861,00

C.   1 861,00

C.I.    0,00

C.I.    0,00

C.I.2.    0,00

C.I.2.    0,00

C.II.   1 861,00

C.II.   1 861,00

C.II.2.    496,00

C.II.2.    496,00

C.II.3.    23,00

C.II.3.    23,00

C.II.4.    182,00

C.II.4.    182,00

C.II.8.   1 160,00

C.II.8.   1 160,00

C.II.8.3.    57,00

C.II.8.3.    57,00

C.II.8.4.    86,00

C.II.8.4.    86,00

C.II.8.5.    72,00

C.II.8.5.    72,00

C.II.8.6.    0,00

C.II.8.6.    0,00

C.II.8.7.    945,00

C.II.8.7.    945,00

18.06.2020
Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky 

nebo podpisový záznam fyzické osoby, která je účetní jednotkouSestaveno dne: Schváleno valnou hromadou dne:

Právní forma účetní jednotky: Předmět podnikání: Pozn.:

Jiné závazky 63    756,00

Jiné závazky 63    756,00

Dohadné účty pasivní 62    7,00

Dohadné účty pasivní 62    7,00

Stát - daňové závazky a dotace 61    92,00

Stát - daňové závazky a dotace 61    92,00

Závazky ze sociálního zabezpečení a zdravotního pojištění 60    85,00

Závazky ze sociálního zabezpečení a zdravotního pojištění 60    85,00

Závazky k zaměstnancům 59    39,00

Závazky k zaměstnancům 59    39,00

Závazky ostatní 56    979,00

Závazky ostatní 56    979,00

Závazky z obchodních vztahů 52    465,00

Závazky z obchodních vztahů 52    465,00

Krátkodobé přijaté zálohy 51    23,00

Krátkodobé přijaté zálohy 51    23,00

Závazky k úvěrovým institucím 50    0,00

Závazky k úvěrovým institucím 50    0,00

Krátkodobé závazky 46   1 467,00

Krátkodobé závazky 46   1 467,00

Závazky k úvěrovým institucím 35    167,00

Závazky k úvěrovým institucím 35    167,00

Dlouhodobé závazky 31    167,00

Dlouhodobé závazky 31    167,00

Závazky 30   1 634,00

Závazky 30   1 634,00

Cizí zdroje 24   1 634,00

Cizí zdroje 24   1 634,00

Výsledek hospodaření běžného účetního období (+/-) 22    37,00

Výsledek hospodaření běžného účetního období (+/-) 22    37,00

Nerozdělený zisk nebo neuhrazená ztráta minulých let (+/-) 19    114,00

Nerozdělený zisk nebo neuhrazená ztráta minulých let (+/-) 19    114,00

Výsledek hospodaření minulých let (+/-) 18    114,00

Výsledek hospodaření minulých let (+/-) 18    114,00

Vlastní podíly (-) 5 -  1 119,00

Vlastní podíly (-) 5 -  1 119,00

Základní kapitál 4   8 530,00

Základní kapitál 4   8 530,00

Základní kapitál 3   7 411,00

Základní kapitál 3   7 411,00

Vlastní kapitál 2   7 589,00

Vlastní kapitál 2   7 589,00

PASIVA CELKEM 1   9 223,00

PASIVA CELKEM 1   9 223,00

P A S I V A Číslo 

řádku

Běžné 

účetní období

Minulé 

účetní období

b c 6


